CARRERA NQC I UGRNA

SAN I JOAN
D ALACAN L

17 de junio de 2023 - 21.30 h

Carrera 5K, total... 47, hombres...26, mujeres...21, locales...47, discapacitados...0

CLASIFICACION GENERAL 5K SANT JOAN

CLASIFICACION CORREDORES LOCALES
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Pos. Dorsal
9 725
12 502
23 723
39 642
50 593
51 588
62 552
69 679
72 639
75 652
76 677
79 691
91 645
93 644
95 621
99 602
100 598
101 597
117 629
118 736
129 651
131 626
134 650
135 559
153 606
161 574
162 688
165 709
166 622
168 563
169 590
178 608
179 607
183 508
188 666
189 693
190 566
192 568
193 565
195 570
197 716
198 714
199 715
200 713
201 687
208 710
209 695

Nombre

Saceda Garcia, Miguel
ROCHE COMECHE, JORGE
PINA CEBOLLADA, MARCOS
CHICO GARCIA, TOMAS
Grau Aracil, Ana

JIMENEZ MEDINA, ANGEL
Gimbault, Andrea

Gimenez Richarte, Angel
Seva Jover, Hugo

Escudero Nohales, Jose
Balderas Gonzalez, Liliana
Moreno Blazquez, Luis

TITOV BERNABEU, ANDREI
BERNABEU LLEDO, IGNACIO
Vicente Selfa, Noelia

Catalan Hernandez, Javier
Domenech Gosalbez, Angel Antonio
Domenech Carratala, Javier
Valero Bonet, Asuncion
Alvarez Sanchez, Juan Carlos
Terol poveda, Raquel

Pérez, Victoria

Cano Soler, Antonio

Saenz Espinar, Maria Jesus

Is Rufete, Ana

Rodelo blanco, Unice Esther
HURTADO SANCHEZ, RUBEN
Martinez Fernandez, M. Carmen
Fernandez Correa, Andrea
Navarro Molla, Andrea

Mafud, Fernando Augusto
Rubio Martinez, Tania

Pérez Martinez, Enrique

San Nicolas, Laura

Niguez Compafi, Miguel
BUIZA, CARLA

Jimenez Vilches, Angela
Caturla Rico, Borja

Longo Rubi, Miguel

Santos Baeza, Maria Olga
Ahuaron, Ignacio

Lopez, Lorena

sanchez milan, fco javier

diaz, coral

Alvarez Fernandez, Ruben
Bueno Alonso, Josefina
Rodriguez bernabeu, Alberto

Club

RUNNERS MONTEM
ADRIAN PERIS RUN

CLUB ATLETISMO S
Independiente
Independiente
club trail running alica
CLUB ATLETISMO S
CLUB ATLETISMO S
Independiente
CLUB ATLETISMO S
Independiente
CLUB ATLETISMO S
CLUB ATLETISMO S
RUNNERS MONTEM
Independiente
Independiente
Independiente
club trail running alica
club trail running alica
Independiente
club trail running alica
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
RUNNERS MONTEM
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
ARENA RUNNING TE
RUNNERS MONTEM
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
runners locos
runners locos
runners locos
runners locos
Independiente
Independiente
Independiente

Categoria

M-SENIOR
M-VET-A
M-VET-B
M-VET-B
F-VET-A
M-VET-B
F-VET-A
M-VET-A
M-VET-A
M-VET-C
F-VET-A
M-VET-B
M-SUB16
M-VET-C
F-VET-B
M-VET-A
M-VET-C
M-SUB18
F-VET-B
M-VET-C
F-SENIOR
F-SENIOR
M-VET-B
F-SENIOR
F-VET-B
F-VET-B
M-VET-B
F-VET-C
F-VET-B
F-SENIOR
M-VET-A
F-VET-B
M-VET-B
F-VET-C
M-SENIOR
F-VET-B
F-VET-A
M-VET-A
M-VET-A
F-VET-C
M-VET-B
F-VET-B
M-VET-B
F-VET-A
M-VET-B
F-VET-C
M-VET-A

P.Cat

4
5
5

10
2

15
8

19

20

11

12

19
2

12
4

23

14
4

13

17
5
6

28
7

22

24

29

10

25

11

28

28

31

12

14

30

26

32

33

16

33

31

34

27

35

17

35

T. Real

0:18:10
0:18:22
0:20:10
0:21:32
0:22:59
0:23:00
0:23:31
0:24:20
0:24:42
0:24:55
0:24:56
0:25:00
0:25:43
0:25:51
0:26:09
0:26:22
0:26:24
0:26:23
0:27:28
0:27:28
0:27:56
0:28:01
0:28:05
0:28:02
0:29:23
0:29:42
0:29:37
0:30:08
0:30:17
0:30:00
0:30:19
0:32:04
0:32:03
0:33:04
0:33:37
0:33:42
0:33:33
0:33:33
0:33:34
0:34:05
0:34:59
0:34:59
0:34:59
0:35:00
0:34:59
0:39:36
0:39:37

Cronometraje de carreras www.chiplevante.com

Tiempo

0:18:10
0:18:23
0:20:11
0:21:40
0:23:10
0:23:10
0:23:44
0:24:30
0:24:51
0:25:02
0:25:05
0:25:14
0:26:01
0:26:09
0:26:17
0:26:37
0:26:42
0:26:42
0:27:38
0:27:39
0:28:07
0:28:11
0:28:29
0:28:29
0:29:26
0:29:51
0:30:06
0:30:21
0:30:25
0:30:28
0:30:33
0:32:30
0:32:31
0:33:19
0:33:43
0:33:54
0:34:01
0:34:01
0:34:01
0:34:27
0:35:20
0:35:20
0:35:20
0:35:20
0:35:20
0:40:04
0:40:05

..0:00:14
.0:02:02
.0:03:31
.0:05:01
.0:05:01
.0:05:35
.0:06:21
.0:06:42
.0:06:53
.0:06:56
.0:07:05
.0:07:52
.0:08:00
.0:08:08
.0:08:27
.0:08:33
.0:08:33
.0:09:29
.0:09:30
.0:09:58
.0:10:02
.0:10:19
.0:10:20
.0:11:17
.0:11:42
.0:11:56
.0:12:12
.0:12:16
.0:12:19
.0:12:24
.0:14:21
.0:14:21
.0:15:10
.0:15:34
.0:15:44
.0:15:52
.0:15:52
.0:15:52
.0:16:18
.0:17:11
.0:17:11
.0:17:11
.0:17:11
.0:17:11
.0:21:55
..0:21:56

R I T I T S

Dif. Prom.

3,38
3,41
4,02
4,20
4,38
4,38
4,45
4,54
4,58
5,01
5,01
5,03
5,12
5,14
5,16
5,20
5,21
5,21
5,32
5,32
5,38
5,38
5,42
5,42
5,53
5,58
6,01
6,04
6,05
6,06
6,07
6,30
6,30
6,40
6,45
6,47
6,48
6,48
6,48
6,54
7,04
7,04
7,04
7,04
7,04
8,01
8,01
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CARRERA NQC T URNA
D AL ACANT

17 de junio de 2023 - 21.30 h

Carrera 5K, total... 47, hombres...26, mujeres...21, locales...47, discapacitados...0

CLASIFICACION GENERAL 5K SANT JOAN

CLASIFICACION CORREDORES LOCALES

Pos. Dorsal Nombre Club Categoria P.Cat T. Real Tiempo Dif. Prom.
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